
TOUGHBOOK Universal Bay

Můžete vybrat z následujícíchmožností.

FZ-VDM551 FZ-VBD551 FZ-VGT551 FZ-VSD551 FZ-VSC552

Balíček jednotekDVDMULTI Balíček jednotekBlu-ray BalíčekGPU BalíčekSSD Čtečka karet Smart Card

Vložení volitelného příslušenství do TOUGHBOOK Universal Bay

1. Vypněte počítače a odpojte síťový adaptér.

DŮLEŽITÉ
n Před vložením balíčku SSD doporučujeme vypnout počítač následujícím postupem.

n Podobně jako u ostatních voleb, doporučujeme vypnout počítač následujícím postupem.

1. Klikněte na (Start) - (Nastavení) - [Aktualizace a zabezpečení] - [Obnovení].

2. Klikněte na [Restartovat hned] pod položkou “Spuštění s upřesněným nastavením”.

3. Klikněte na [Vypnout počítač].

2. Otočte počítač vzhůru nohama a vyjměte bateriový blok ( Výměna bateriového bloku).

<Vyjměte druhé bateriovýblok>

Vyjměte druhé bateriovýblok. ( Výměna bateriového bloku)

Ujistěte se, že pod počítačem nejsou žádné cizí předměty.

3. Vložte volitelného příslušenství do TOUGHBOOK Universal Bay.

1. Pokud je vložen prázdnýbalíček, vyjměte jej.

Při posouvání západky (A) a poté vytáhněte prázdnýbalíček.

2. Zasuňte volitelné příslušenství souběžně se směrem šipky, až zaklapne v zajištěné poloze.

3. <Při použití diskrétníGPU>

Utáhněte šrouby (B) dodaný sdiskrétnímGPU.

Použijte šroubovákPH 1 (PH #1).



Použité šrouby jsou 3.

Doporučený utahovací moment

0,45 N•m ±0,05 N•m (4,5 kgf•cm ±0,5 kgf•cm)

4. Opatrně vložte bateriový blok.


	Osobní počítačČ. modelu řada FZ-55NÁVOD K OBSLUZE - Příručka Reference Manual
	Zamítnutí
	Ochranné známky
	About the Software License (O softwarové licenci)

	Úvod
	Symboly a termíny v tomto manuálu
	Operační systém Windows 10
	Zvuk a video
	Windows Update

	Připojování/odpojování klávesnice
	Oblast rozšíření vzadu
	Vložení volitelného příslušenství do oblasti rozšíření vzadu

	Oblast rozšíření vpředu
	Vložení volitelného příslušenství do oblasti rozšíření vpředu

	TOUGHBOOK Universal Bay
	Vložení volitelného příslušenství do TOUGHBOOK Universal Bay

	Vytvoření obnovovacího disku
	Informace o struktuře oddílů
	Funkce zálohování/obnovy paměti Flash
	Vytvoření zálohy dat paměti Flash
	Obnovení dat z paměti Flash

	Popis součástí
	Zapnutí / vypnutí
	Zapnutí
	Vypnutí
	Opatření proti nežádoucímu spouštění a vypínání

	Touchpad
	Deaktivace/aktivace touchpadu
	Změna rychlosti kurzoru Touchpadu
	Nakládání s touchpadem

	Klávesnice
	Kombinace kláves
	Panasonic PC Backlit Keyboard Settings Utility

	Používání vstupního rozhraní displeje
	Ovládání dotykem obrazovky
	Změna režimu dotykové obrazovky
	Kalibrace obrazovky

	Důležité tipy
	Důležité tipy pro používání baterie

	Napájení z baterie
	Indikátor baterie
	Nabíjení
	Kontrola zbývající energie baterie
	Oprava zobrazení baterie (opětovná kalibrace baterie)
	Výdrž baterie
	Výměna bateriového bloku

	Funkce spánku/hibernace
	Jak rychle zapnout počítač
	Nastavení režimu spánku a hibernace
	Upozornění
	Přepnutí do/z režimu spánku nebo hibernace
	Režim zapalování
	Moderní pohotovostní režim

	Panasonic PC Settings Utility
	Spuštění aplikace Panasonic PC Settings Utility

	LAN
	Připojení místní sítě LAN

	Deaktivace/aktivace bezdrátové komunikace
	Přepínání režimu letadla pomocí ≪Fn≫
	Použití režimu Letadlo
	Rychlé zapnutí/vypnutí bezdrátové komunikace
	Použití nástroje Nastavení sítě a internetu

	Bezdrátová sít LAN
	Použití funkce bezdrátové místní sítě LAN
	Aktivace/deaktivace standardu IEEE802.11a (802.11a) bezdrátové místní sítě LAN

	Bluetooth
	Používání funkce Bluetooth
	Kontrola stavu komunikace přes Bluetooth

	Bezdrátová sít WAN
	Vkládání/vyjímání karty nanoSIM
	Připojení k síti/odpojení od sítě

	GPS
	Řízení spotřeby
	Jak snížit spotřebu energie
	Konfigurování nastavení řízení spotřeby
	Úprava nastavení napájení

	Bezpečnostní opatření
	Nastavení hesla správce nebo uživatelského hesla
	Nastavení hesla Windows
	Jak ochránit počítač před neautorizovaným použitím
	Prevence čtení nebo zápisu na vaši paměť flash
	<Pouze pro model s jednotkou optických disků>Deaktivace jednotky optických disků
	Deaktivace USB zařízení
	Šifrování zařízení
	Další bezpečnostní opatření

	Utajený režim
	Přepnutí utajeného režimu
	Deaktivace/aktivace utajeného režimu
	Změňte nastavení

	Panasonic PC Day Night Mode Utility
	Spuštění aplikace Panasonic PC Day Night Mode Utility

	Setup Utility
	Spuštění Setup Utility
	Information Nabídka
	Main Nabídka
	Advanced Nabídka
	Boot Nabídka
	Security Nabídka
	Exit Nabídka

	Manipulace a údržba
	Provozní prostředí
	Upozornění týkající se manipulace
	Údržba

	Jednotka optických disků
	Upozornění týkající se manipulace
	Informace o disku
	Vkládání/vyjímání disku
	Přehrávání filmového disku
	Zápis na disk CD/DVD/BD

	Paměťová karta microSD
	Vkládání/vyjímání paměťové karty microSD

	Karta Smart
	Vkládání/vyjímání karty Smart

	Modul RAM
	Vkládání modulu RAM

	Externí displej
	Přepnutí režimu zobrazení

	Zařízení USB
	Vlastnosti podporovaných standardů
	Připojování/odpojování zařízení USB
	Nabíjení USB zařízení
	USB Power Delivery <Pouze pro model podporující napájení>

	Sériový port
	Připojení sériové zařízení

	Kamera
	Použití kamery
	Panasonic PC Camera Utility

	Bezkontaktní čtečka chytrých karet/čtečka RFID
	Upozornění

	Čtečka otisků prstů
	Upozornění
	Funkce ověření otiskem prstu
	Počáteční konfigurace Nástroje pro ověření otiskem prstu

	Diskrétní GPU
	Upozornění

	Balíček SSD
	Vkládání/vyjímání balíčku SSD

	Paměťová jednotka Flash
	Replikátor portů (řada CF-VEB541)
	Popis součástí
	Připojení a odpojení počítače

	Nabíječka baterie
	Popis součástí
	Nabíjení bateriového bloku

	Odstraňování problémů
	Kontrola stavu využití počítače

	Diagnostika hardwaru
	Hardware, který lze zkontrolovat pomocí nástroje PC-Diagnostic Utility
	Informace o nástroji PC-Diagnostic Utility
	Spuštění diagnostického testu
	Když je ikona šedá a dané zařízení nelze zkontrolovat

	Obnovení počítače
	Instalace softwaru
	Obnovení disku
	Použití obnovovacího disku

	Chybová zpráva
	Technické informace
	Síťová připojení a komunikační software
	Rychlé spuštění

	Mazání dat z paměti Flash
	Mazání dat z paměti Flash

	Technické údaje
	Pro Evropu

	Standardní omezená záruka



